9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

Ata nº 1.753/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de 2025, às 19 horas em sessão ordinária sob

a presidência do vereador José L. Comin, todos os vereadores estavam presentes, foi aberta

a sessão com cumprimentos iniciais aos presentes e espectadores. No primeiro momento,

foi levada à votação a Ata nº 1752/2025, foi aprovada por todos os vereadores.

Nos Comunicados:  Leitura do relatório de gestão municipal do 2º quadrimestre de 2025.

Tribuna Livre: Não houve. Grande Expediente: Não houve. Ordem do dia: Não Houve.

Esclarecimentos Pessoais: Não houve. Recados Finais: Parabenizou o vereador Marcelo L.

Panazzolo que estará de aniversário no próximo dia 29/09. Logo em seguida teremos a sessão

solene em homenagem aos 50 anos da APAE.

Nova Roma do Sul, 24 de setembro de 2025.

           José L. Comin                                Rosangela M. Tieppo
 Presidente do Legislativo                        1º Secretária